КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ

« ПРОТОКОЛ
от 30 марта 2019 г. № 2
г. Кричев

заседание Совета по развитию
предпринимательства Кричевского
района
(1
Председательствовал: Гельвер В.В. - Директор ОАО «Кричевский
рынок».

члены Совета: Каминский А.А. - заместитель председателя Совета по
развитию предпринимательства Кричевского района; Баргутин Н.А.,
Волков И.А., Трусов В.В., Красницкий A.M., Морозов С.Л., Панкина
И.Е., Чертков С.И., Зонтов А.В.
Приглашенные: Самусенко Альбина Васильевна - консультант по
предпринимательству проекта «Содействие занятости населения в
малых и средних городах Республики Беларусь», Молодежный
парламент Кричевского района.

Повестка дня:

0 возможных направлениях деятельности бизнес -инкубатора
ЦПП ОАО « Кричевский рынок», возможности франчайзинга. Топ 7
франшиз для малых городов, краткий обзор новаций законодательства в
'сфере ремесленной деятельности, агроэкотуризма, самозанятости
физических лиц, обсуждение конкретных направлений и перспектив
деятельности бизнес - инкубатора ЦПП ОАО « Кричевский рынок»
Слушали: Самусенко А.В., Каминского А.А., Трусова В.В.

РЕШИЛИ:
1 .Принять к сведению информацию консультанта по

предпринимательству проекта «Содействие занятости населения в
малых и средних городах Республики Беларусь» Самусенко Альбина
Васильевна.

2. Директору ОАО « Кричевский рынок» совместно с Советом по
развитию ' предпринимательства Кричевского района, довести
информацию до субъектов малого и среднего предпринимательства, а
также председателей Советов индивидуальных предпринимателей на
рынках, торговых объектах частной формы собственности.

/
Председатель Совета В.В. Гельвер